
Trip Trap Woodcare A/S

 

 

Tværvej 6

6640  Lunderskov

27599028

0

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X

side 1 af 1

2 timer 10 min.09-03-2017

Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens vareudvalg:
Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
- Sporbarhed
- Tilbagetrækning
- Overensstemmelseserklæring til kunderne. Ydet vejledning
erklæring om overholdelse af forordning 1935/2004 og
forordning 2023/2006.
- Konkret vejledning om baggrund
dokummentation/migrationsanalyse og valg af
fødevaresimulatorer


